
НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 
"Інженерно-економічна школа – Львівський економічний ліцей" 

 

НАКАЗ 
м. Львів 

 
04 лютого 2022 року                             № 22-о  

 
Про  організацію та проведення онлайн - тижня  
іноземних мов у НВК «ШЕЛ» 
 

Відповідно до плану роботи НВК «ШЕЛ» на лютий 2022р., з метою 

розширення знань учнів з іноземних мов, формування у них комунікативної 

компетенції, оволодіння іноземними мовами, як засобом міжкультурного спілкування, 

розвитку навичок SOFT SKILLS, поглиблення зацікавленості та розвитку умінь 

використання іноземних мов у полікультурному світі,  

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати та провести з 07 лютого по 11 лютого 2022 р. онлайн-

тиждень іноземних мов у НВК «ШЕЛ». 

2. Затвердити план проведення онлайн-тижня іноземних мов (Додаток 1). 

3. Відповідальність за підготовку і проведення онлайн-тижня іноземних мов 

покласти на Манько Н.І., голову методичного об’єднання вчителів 

іноземних мов. 

4. Манько Н.І., голові методичного об’єднання вчителів іноземних мов: 

 

4.1. До 14 лютого 2022р. подати звіт про проведений онлайн – тиждень 

іноземних мов Шереметі І.В., заступнику директора з навчально-

виховної роботи; 

4.2. визначити переможців конкурсів та активних учасників заходів 

онлайн-тижня іноземних мов з подальшим їх нагородженням 1 

червня на урочистій академії «Золотий лелека»; 

4.3. висвітлити спільно з Бурак З.Є. інформацію про проведену роботу 

на сайті НВК «ШЕЛ» та на сторінці соціальної мережі Facebook; 

4.4. результати проведеного онлайн – тижня іноземних мов обговорити 

на засіданні методичного об'єднання. 

5. Вчителям іноземних мов провести роз’яснювальну роботу серед учнів про 

мету, завдання, структуру онлайн-тижня іноземних мов та залучити 

максимальну кількість учнів до проведення заходів. 

6. Кураторам груп, комісії РУС «Навчання» сприяти залученню учнів до 

участі у заходах онлайн – тижня іноземних мов. 

7. Шереметі І.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи, до 16 

лютого 2022р. підготувати проєкт наказу за результатами проведення 

онлайн-тижня іноземних мов. 

8. Бурак З.Є., педагогу – організатору, до 16 лютого 2022р. висвітлити на 

сайті НВК «ШЕЛ» та на сторінці соціальної мережі Facebook інформацію 

про проведення онлайн-тижня іноземних мов у НВК «ШЕЛ». 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директорка                                   Іванна Кутельмах 

 



З наказом ознайомлені: 
Манько Н.І. ______________ 
Давидович І.Б. ___________ 
Гадада У.С. _____________ 
Бурак З.Є. ______________ 


